

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**3932023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 04002023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť		1
14.12.2023		
Č. zápisu:	Č. opisu:	
Prílohy:	Vybavuje:	

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

05.12.2023

05.12.2023

03.02.2024Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-03174,03248,03141,03123,03121,03120,03054,02901,02819,03031,03083 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003407		Rameno horné ľavé	9950101133304	20	1,00	ks	235,00	235,00
007143		Držiak zadného nárazníka ľavý	55797243305	20	1,00	ks	25,80	25,80
002575		Sklo pred 2 dverami	997187431204	20	1,00	ks	299,85	299,85
003440		Brzdové dosky	99000464	20	7,00	ks	100,90	706,30
002821		Nárazník zadný	55797243000	20	1,00	ks	688,50	688,50
005932		Silentblok 9976778402680	214423869	20	25,00	ks	27,50	687,50
007144		Predloha zmontovaná NB12 032080	5797032080	20	1,00	ks	379,90	379,90
004119		Elektronika klapky seko	991023230	20	6,00	ks	118,50	711,00
007141		Rám čelného skla	55753201003	20	1,00	ks	86,00	86,00
003585		Kryt stĺpika pravý	55753241003	20	1,00	ks	129,00	129,00
005502		Filtračná vložka peľová	994404957200	20	7,00	ks	3,40	23,80
005352		Žiarovka 24V 1,2W B8,5 D WB-sivá objímka	17039	20	250,00	ks	0,60	150,00

Základ pre DPH 20 % : 4 122,65

DPH 20 % : 824,53

Celková suma s DPH**4 947,18****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****4 947,18**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :

Luhalta
Steelings, s.r.o.

Přizenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751



PAY by square